（第 2 号様式）

※提出不要（機構から通知される文書です）

条件付一般競争入札参加資格確認通知書

令和  年  月  日

〇〇〇〇株式会社

代表取締役社長  〇〇 〇〇 様

公益財団法人

福島イノベーション・コースト構想推進機構

理事長  斎藤 保

 先に申請のありました条件付一般競争入札参加資格について、下記のとおり確認した

のでお知らせします。

記

購入等件名 ノート型パソコン ２０台

本 公 告 に 係 る 入 札

参加資格の有無
有 無

（入札参加資格がないと認めた理由）